

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕЧЕНГСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Комитет Печенгского РК:

Председатель РО: Шилова Анастасия Станиславовна МБОУ СОШ № 3

Зам. председателя: Любимцева С.С. МБОУ ООШ № 20

Свиридова Екатерина Викторовна, ППО МБОУ СОШ № 3

Любимцева Светлана Сергеевна, ППО МБОУ ООШ № 20

Некрасова Ольга Геннадьевна, ППО МБОУ СОШ № 5

Сенькина Марина Анатольевна, ППО МБОУ СОШ № 19

Рымарь Наталья Александровна, ППО МБОУ ООШ № 22

Зрелова Наталия Владимировна, ППО МБДОУ д/с № 9

Колобова Оксана Ивановна, ППО МБУ ДО ДДТ № 2

Юнг Любовь Владимировна, ППО МБОУ СОШ № 9

Квач Дмитрий Юрьевич, ППО МБУ ДО ДДТ № 1

Макаренко Наталья Михайловна, ППО МБДОУ д/с № 7

Президиум Печенгской РО:

Любимцева Светлана Сергеевна, ППО МБОУ СОШ № 20

Колобова Оксана Ивановна, ППО МБУ ДО ДДТ № 2

Квач Дмитрий Юрьевич ППО МБУ ДО ДДТ № 1

Шилова Анастасия Станиславовна – РО Профсоюза

Контрольно-ревизионная комиссия РО:

Хаметова Миннегель Фатыховна, ППО МБУДО ДДТ № 1

Коровина Наталия Александровна, ППО МБУДО ДДТ № 1

Мишина Алёна Алексеевна, ППО МБОУ СОШ № 3